UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /TB-BQLVQGPB              Ninh Thuận, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 216/KH-BQLVQGPB ngày 08 5/2024 của Ban quản

lý Vườn Quốc gia Phước Bình về việc tuyển dụng viên chức năm 2024.

Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình thông báo tuyển dụng viên chức

năm 2024, cụ thể như sau:

I. NHU CẦU VÀ SỐ LƯỢNG VIÊN CHỨC CẦN TUYỂN DỤNG

S

TT

Đơn vị,

Phòng làm việc

Nhu cầu tuyển dụng

Ghi

chú Vị trí việc làm

Hạng chức

danh nghề

nghiệp

Mã số
Số

lượng

1

Phòng Khoa học

và Bảo tồn thiên

nhiên.

Quản lý bảo vệ

rừng hạng III
Hạng III V.03.10.29. 01

Điều tra lâm

nghiệp hạng III
Hạng III V.03.10.29. 01

2

Trung tâm Giáo

dục môi trường và

Dịch vụ môi

trường rừng.

Quảng lý bảo

vệ rừng hạng

III

Hạng III V.03.10.29. 01

Tổng cộng:  03 chỉ tiêu

II. HÌNH THỨC, TIÊU CHUẨN VÀ ĐIỀU KIỆN TUYỂN DỤNG

1. Hình thức và nội dung tuyển dụng

Thực hiện theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng viên chức, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định

số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng viên chức, sử dụng và quản lý viên chức.

Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

2

2. Điều kiện đăng ký dự tuyển

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Đủ 18 tuổi trở lên;

- Có Phiếu đăng ký dự tuyển; có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ phù hợp;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

- Các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển.

3. Tiêu chuẩn về trình độ, đào tạo bồi nhưỡng, nghiệp vụ của người

dự tuyển

- Chuyên môn nghiệp vụ: Có trình độ đại học trở lên một trong các ngành

lâm nghiệp: Lâm học, Quản lý bảo vệ tài nguyên rừng, Lâm sinh, Sinh thái học,

Kỹ thuật thông tin Lâm nghiệp, Nông lâm kết hợp và các chuyên ngành phù hợp

khác.

- Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản, sử dụng được ngoại

ngữ hoặc tiếng dân tộc thiểu số (tiếng Raglai).

III. HỒ SƠ DỰ TUYỂN, THỜI GIAN, NƠI NHẬN HỒ SƠ

1. Hồ sơ dự tuyển: 01 bộ, gồm có:

- Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu) ban hành kèm theo Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng viên chức, sử dụng và quản lý viên chức (01 bản chính).

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày ra Thông báo đến hết ngày

30/6/2024 (Thời gian có thể kéo dài cho đến khi tuyển dụng đủ số lượng theo kế

hoạch).

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

Phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình.

Địa chỉ: Thôn Gia É, xã Phước Bình, huyện Bác Ái, tỉnh Ninh Thuận.

Người nhận hồ sơ: - Chị Dung: 0989249965

     - Chị Gái: 0362812217

3. Thời gian, địa điểm xét tuyển:

- Thời gian: Xét tuyển trong tháng 6,7/2024.

- Địa điểm: Tùy vào tình hình thực tế số lượng thí sinh đăng ký dự tuyển,

Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức bố trí địa điểm tổ chức cho phù hợp.

3

Thông báo này được thông báo trên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

Ninh Thuận; Website Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình

http://vqgphuocbinh.org.vn/ và niêm yết công khai tại Trụ sở Ban quản lý Vườn

Quốc gia Phước Bình (Thôn Gia É, xã Phước Bình, huyện Bác Ái, tỉnh Ninh

Thuận).

(Đính kèm mẫu Phiếu dăng ký dự tuyển)

Nơi nhận:
- Đài PT - TH tỉnh (đăng tin);

- Sở Nội vụ;

- Sở NN&PTNT;

- UBND huyện Bác Ái;

- Lưu: VT, KHTH. KTTG

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

http://vqgphuocbinh.org.vn/

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-08T09:37:42+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-08T09:38:10+0700

		2024-05-08T09:38:33+0700

		2024-05-08T09:38:54+0700